
PREFEITURA DE uso D0 CERRO 
DO 	 COMPROMISSO COM O POVO 

AVISO DE INTENCÃO DE ANULAÇÃO DE LICITACÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - Os Secretários 
Municipais, comunicam aos interessados a intenção de anular o PREGÃO ELETRÔNICO n° 15/2022-
SEAG/SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE 
CARTÕES MAGNÉTICOS MICROPROCESSADOS E/OU COM CHIP, PARA MANUTENÇÃO DOS 
VEÍCULOS OFICIAIS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO 
CEARÁ/CE, por ilegalidade. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso 1, 
alínea "c" da Lei n° 8666/93 e suas alterações, c/c parágrafo 3 0  do Art. 49, do mesmo diploma legal. 
Informações junto a Comissão de Licitação. Maria Neide Pereira da Silva - Secretária de Cidadania e 
Promoção Social, Willia Maria Oliveira de Andrade - Secretária de Educação, Eurico José Carneiro 
Fontenele Arruda - Secretário de Finanças, Antônio José Sousa de Morais - Secretário de Agricultura e 
Extensão Rural, Pedro da Silva Brito - Secretário Geral de Infraestrutura, Gilton Barreto de Castro - 
Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente, Francisco Sebastião de Miranda Filho - Secretário de 
Logística e Estratégia Administrativa, Adriano Silva dos Santos - Secretário de Administração Geral, 
Adriano Rocha da Silva - Secretário de Saúde. Viçosa do Ceará - Ce, 25 de outubro de 2022. 

OBSERVAÇÕES: 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 

OBJETIVA: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-DOU, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 
DO CEARÁ-DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 
26.10.2022. 

DOM: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, COM DATA DE 26.10.2022. 

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-0(X) 
Fone fax (88) 3632-1144 CNPJ: 10.462.497100(11-13 - CGF: 06.920.314-11 


